
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

                                                                         Nasz znak:                                              Data: 

                                                                         ZP-AN.272.9.2020                                  17.11.2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 138o ustawy Pzp pn. Świadczenie usług 

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Powiatu Ostródzkiego                      

w latach 2021-2022”. 

 

               

               Zgodnie z sekcją VI ust. 4 ogłoszenia o zamówieniu, informuję, że do dnia 17.11.2020 r. do godziny 

10:00,  w postępowaniu jw. wpłynęła jedna oferta: 

 

Nr 
oferty 

Firma i adres 
Wykonawcy 

Cena ofertowa  
w zł brutto 

Termin wykonania Gwarancja Warunki 
płatności 

 
1. 

 
POCZTA POLSKA 

S.A. 
ul. Rodziny 

Hiszpańskich 8  
00-940 Warszawa 

 
450.908,40 zł 

Od dnia 01.01.2021 r. do dnia 
31.12.2022 r., przy czym jeśli do 

podpisania umowy dojdzie po dniu 
01.01.2021 r., termin realizacji 

przedmiotu umowy rozpocznie się 
z dniem podpisania umowy  

i zakończy dnia 31.12.2022 r. 

 
Nie 

dotyczy 

 
Zgodnie  

z projektem 
umowy  

(zał. nr 3  
do siwz) 

 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 460.000,00 zł brutto. 

 

                                                                                                     

                                                                                                    S T A R O S T A 

                                                                                                Andrzej  Wiczkowski 

 

 

 


